
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.12.2024                                         с. Ирбейское                                    № 878-пг 

 

 

О признании утратившим силу постановлений администрации Ирбейского 

района  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2023 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Ирбейского района: 

от 23.06.2016 № 245-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 02.04.2010 № 233-пг «Об утверждении 

порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения 

в целях склонения муниципального служащего администрации Ирбейского 

района и ее структурных подразделений к совершению коррупционных 

правонарушений»; 

от 12.12.2013 № 1790-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 02.04.2010 № 233-пг «Об утверждении 

порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях 

склонения муниципального служащего администрации Ирбейского района и ее 

структурных подразделений к совершению коррупционных правонарушений»; 

от 27.12.2011 № 1381-пг «О внесении изменений в постановление 

администрации Ирбейского района от 02.04.2010 № 233-пг «Об утверждении 

Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях 

склонения муниципального служащего администрации Ирбейского района и ее 

структурных подразделений к совершению коррупционных правонарушений». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 


